9.000 zł-45% = 4.950 zł.
Na podstawie powyższego opisu technicznego oraz innych dostępnych danych zostaje wydana następująca 
ocena;

OCENA
Biorąc pod uwagę opisany stan techniczny pojazdu oraz poziom cen rynkowych określam jego wartość 
brutto na kwotę: 4.950,00 zł. (Cztery tysiące dziewięćset pięćdziesiąt złotych.).
Podpisując niniejszą ocenę biegły zastrzega, że nie bierze odpowiedzialności za ukryte uszkodzenia, wady 
materiałowe i błędy montażu.
W załączeniu zdjęcia pojazdu;

OCENA TECHNICZNA
Nr: 2/2026

Wykonano dnia: 02.03.2026 r.

Zleceniodawca: